
UCHWAŁA  Nr IV/29/11 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 23  lutego 2011 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na poręczenie kredytu bankowego zaciąganego przez 

Powiślańską Lokalną Grupę Działania z siedzibą Górki 3, 82-500 Kwidzyn .    

    

 Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych       

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. i) ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 

1591 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Gminy Ryjewo wyraża zgodę na poręczenie kredytu bankowego do kwoty 46.600,- zł 

(słownie: czterdzieści sześć tysięcy sześćset złotych) zaciąganego przez Powiślańską Lokalną 

Grupę Działania  z siedzibą Górki 3, 82-500 Kwidzyn w Powiślańskim Banku Spółdzielczym 

w Kwidzynie na okres od 01 marca 2011 roku  do 31 grudnia 2011 roku . 

 

§ 2. 

1. Pokrycie ewentualnej spłaty zadłużenia nastąpi z dochodów własnych gminy.  

2. Środki na pokrycie mogących powstać płatności zostały przewidziane w uchwale 

budżetowej gminy na rok 2011. 

 

§ 3. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo, który to organ upoważnia się do  

poręczenia kredytu bankowego Powiślańskiej Lokalnej Grupie Działania z siedzibą Górki 3, 

82-500 Kwidzyn.  

 

§ 4. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                     Rady       Gminy 

                                                                                       

                                                                                     Kazimierz Zima 

 

 

 


